

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Austena Jörel

Styrelsen och verkställande direktören för

Våtrumsgross i Sverige AB

Org nr 556668-1366

upprättar härmed

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Våtrumsgross i Sverige AB
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överens-
stämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning
fastställts på ordinarie bolagsstämma den 30/5-23
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ort Stockholm Datum 230530

[Signature]

Pero Petre

Våtrumsgross i Sverige AB

Org nr 556668-1366

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av produkter inom vvs.
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<i>Ekonomisk översikt</i>	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 957 781	16 953 782	16 156 641	16 652 592
Rörelseresultat	1 762 369	1 338 120	988 061	1 834 486
Resultat efter finansiella poster	1 693 107	1 328 740	994 310	1 813 283
Balansomslutning	15 085 034	12 159 867	9 505 412	8 305 769
Soliditet %	4%	5%	6%	6%
Antal anställda	4	3	3	3

Definitioner: se not 9

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Det har bland annat medfört högre kostnader för material och drivmedel. Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 41% från föregående år.

Eget kapital

2022-12-31	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	100 000	478 533	578 533
Årets resultat		26 073	26 073
Vid årets utgång	100 000	504 606	604 606

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 504 606, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	504 606
Summa	<u>504 606</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Våtrumsgross i Sverige AB

Org nr 556668-1366

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
Nettoomsättning		23 957 781	16 953 782
Övriga rörelseintäkter		4 937	1 916
		<u>23 962 718</u>	<u>16 955 698</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-18 617 065	-12 707 560
Övriga externa kostnader	2	-1 205 173	-1 007 860
Personalkostnader	3	-2 378 111	-1 896 858
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-	-5 300
Övriga rörelsekostnader		-	-
Rörelseresultat		<u>1 762 369</u>	<u>1 338 120</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		9 211	12 948
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 473	-22 328
Resultat efter finansiella poster		<u>1 693 107</u>	<u>1 328 740</u>
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 650 000	-1 300 000
Resultat före skatt		<u>43 107</u>	<u>28 740</u>
Skatt på årets resultat		-17 034	-10 228
Årets resultat		<u>26 073</u>	<u>18 512</u>

2023060115622

Våtrumsgross i Sverige AB

Org nr 556668-1366

2023060115625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Bodar	4	—	—
Inventarier, verktyg och installationer	5	—	—
		—	—
Summa anläggningstillgångar		—	—
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Varulager		8 095 883	5 233 019
		8 095 883	5 233 019
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 062 626	707 672
Fordringar hos moderföretag		1 468 531	562 905
Fordringar hos koncernföretag		18 868	14 350
Aktuell skattefordran		35 887	19 356
Övriga fordringar		10 816	52 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 474	80 258
		2 793 202	1 436 774
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 195 949	5 490 074
		4 195 949	5 490 074
Summa omsättningstillgångar		15 085 034	12 159 867
SUMMA TILLGÅNGAR		15 085 034	12 159 867

Våtrumsgross i Sverige AB

Org nr 556668-1366

2023060115624

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	6	100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		478 533	460 021
Årets resultat		26 073	18 512
		<u>504 606</u>	<u>478 533</u>
		604 606	578 533
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till moderföretag		11 459 479	9 809 479
		<u>11 459 479</u>	<u>9 809 479</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		6 471	–
Leverantörsskulder		1 747 794	1 052 605
Skulder till moderföretag		24 811	52 573
Skulder till koncernföretag		–	6 924
Övriga skulder		844 111	274 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 762	385 552
		<u>3 020 949</u>	<u>1 771 855</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 085 034	12 159 867

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Bodar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Våtrumsgross i Sverige AB

Org nr 556668-1366

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022	2021
<i>PWC AB</i>		
Revisionsuppdrag	35 000	–
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	–	–
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	-515	16 730
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	–	10 560

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 3 Personal**Medelantalet anställda**

	2022	2021
	4	3
Totalt	4	3

2023060115626

Våtrumsgross i Sverige AB

Org nr 556668-1366

2023060115627

Not 4	Bodar	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	423 150	423 150
	Avyttringar och utrangeringar	—	—
	Vid årets slut	423 150	423 150
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-423 150	-423 150
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	—	—
	Årets avskrivning	—	—
	Vid årets slut	-423 150	-423 150
	Redovisat värde vid årets slut	—	—

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	26 500	26 500
	Nyanskaffningar	—	—
	Vid årets slut	26 500	26 500
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-26 500	-21 200
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	—	-5 300
	Vid årets slut	-26 500	-26 500
	Redovisat värde vid årets slut	—	—

Not 6	Antal aktier och kvotvärde	2022-12-31	2021-12-31
	Antal aktier	1 000	1 000
	Kvotvärde	100	100

Not 7	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser		
	Ställda säkerheter	Inga	Inga
	<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
	Företagsinteckningar	—	—
	Summa ställda säkerheter	—	—

Våtrumsgross i Sverige AB

Org nr 556668-1366

2023060115628

Not 8 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Våtrumsteknik i Skandinavien AB, orgnr 556416-8275 med säte i Stockholm. Våtrumsteknik i Skandinavien AB har ej upprättat koncernredovisning. Circura Holding AB, orgnr 559332-4956, upprättar koncernredovisning.

Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Den pågående konflikten i Ukraina kan komma att påverka företaget genom höjda råvarupriser och längre leveranstider. Företaget följer noggrant utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekterna.

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Per Petré
VD

Filip Nilsson
Styrelseordförande

Thomas Hallgren
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Pricewaterhouse Coopers AB

Nicklas Kullberg
Auktoriserad revisor

August Fagerberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: August Erik Tommy
Fagerberg

August Fagerberg
Manager

2023-05-29 15:36:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Nicklas Kullberg

Nicklas Kullberg
Partner

2023-05-29 12:14:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

VÅTRUMSTEKNIK I SKANDINAVIEN AB 556416-8275 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER PETRÉ

Per Petré

2023-05-29 10:17:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FILIP NILSSON

Filip de la Rose Nilsson

2023-05-29 08:04:45 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: THOMAS HALLGREN

Thomas Hallgren

2023-05-29 07:07:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023060115629
